








Merci de bien préciser que le séjour
se fait dans le cadre de l’évènement
sportif organisé par la Ligue
Nouvelle-Aquitaine de Natation

Modalités de réservation : 
par téléphone ou par email en direct
hôtel uniquement.

Tarifs sportifs* appliqués sur nos hôtels 

LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE NATATION

Chambres disponibles :
Chambres double (1 lit double) 
Chambres twin (2 lits simples)

Chambres disponibles :
Chambres double (1 lit double)
Chambres triple (2 lits simples et 1 lit superposé 
ou 1 lit double et 1 lit superposé)

Hôtels Campanile et Première Classe 
partenaires des évènements de la :

Sur les hôtels Campanile

Sur les Hôtels Première Classe 

Restaurant
1 salle de réunion par hôtel
Parking gratuit

Parking gratuit

LNA Challenge

Lieu : Piscine Bordeaux Grand Parc

Dates : Samedi 12 et dimanche 13 Avril 2025 

Evènement concerné 

*sous réserve de disponibilité 
au moment de la réservation Panier repas à emporter

dans certains hôtels (sur réservation) 



Campanile

Bordeaux Est -  Artigues

Bordeaux Nord - Le Lac

Bordeaux Ouest - Le Bouscat

Bordeaux Sud - Pessac

Bordeaux Sud - Gradignan

Bordeaux Ouest - Eysines

Bordeaux Sud - Villenave d’Ornon

Première Classe

Nos hôtels 
autour de Bordeaux

Bordeaux-Lac

Le Bouscat

Eysines

Artigues

Pessac

Gradignan

Villenave d'Ornon

Piscine du
Grand Parc

A10
PARIS

A62
TOULOUSE

A89
LYON

A63
ESPAGNE

Pessac

Bordeaux Sud - Pessac Becquerel 



Campanile

Bordeaux Est -  Artigues

Bordeaux Nord - Le Lac

Bordeaux Ouest - Le Bouscat

Bordeaux Sud - Pessac

Bordeaux Sud - Gradignan

bordeaux.artigues@campanile.fr05 56 32 73 32

bordeaux.lelac@campanile.fr05 56 39 54 54

bordeaux.lebouscat@campanile.fr05 56 28 33 84

bordeaux.pessac@campanile.fr 05 56 36 18 56

bordeaux.gradignan@campanile.fr05 56 80 63 33

Bordeaux Ouest - Eysines

Bordeaux Sud - Villenave d’Ornon

Première Classe

bordeaux.villenave@premiereclasse.fr05 56 37 68 46

bordeaux.eysines@premiereclasse.fr05 56 16 00 85

POUR RÉSERVER

Bordeaux Sud - Pessac Becquerel 05 56 36 83 34 bordeaux.becquerel@premiereclasse.fr


